

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		SDK - rozdělení místností 4. od. Dveře 75 Zámek Dolní Životice			Rozpočet: CENOVÁ NABÍDKA 22.3.		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					
	310238211R00	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC zazdívký po drážkách, dořezávky, vyspravky, atd	m3	0,15	4 455,00	668,25	
	310239211R00	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC zazdívký po drážkách, dořezávky, vyspravky, atd	m3	0,23	4 290,00	986,70	
	319201316R1	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm	m2	7,00	211,00	1 477,00	
	346244351RT3	Příčka SDK instalační vnitřní, včetně izolace tl. 100 mm	m2	45,60	758,00	34 564,80	
	R-346/1	D+M Zárubeň instal. Plech 900 L, P	kus	2,00	1 950,00	3 900,00	
	34216415336	Zhotovení nosných kcí SDK prvků-příčky	m2	45,60	211,00	9 621,60	
	346244361R00	Zazdívká nerovností, rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm, po instalacích	m2	3,00	502,15	1 506,45	
	346244371R00	Zazdívká nerovností, rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm, po instalacích	m2	5,00	818,40	4 092,00	
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				56 816,80	
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní					
	602014179R00	Nátěr podkladový pod šlechtěné omítky Salith GM	m2	10,00	36,52	365,20	
	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů PVC folie,páska	m2	5,00	33,00	165,00	
	612401191R00	Omítká malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	10,00	104,94	1 049,40	
	612401291R00	Omítká malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 po	kus	8,00	150,15	1 201,20	
	612402151R00	Podhoz pod omítku zdí vnitřních z tvárnic, z MVC	m2	10,00	26,73	267,30	
	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	15,00	52,47	787,05	
	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	10,00	99,58	995,80	
	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	4,00	184,80	739,20	
	612473181R00	Omítká vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká 2 x síla materiálu	m2	12,00	194,70	2 336,40	
	R-61/1-1	Vyrovnávací vrstva - pod nové omítky, stěr. Lepidlo	m2	5,00	95,00	475,00	
	612473181R00	Omítká vnitřního zdiva ze suché směsi, jádrová vrstva	m2	10,00	161,30	1 613,00	
	612481118U00	Potažení stěn sklovlákno+tmel stužení narušeného zdiva- odhad množství - komín, atd.	m2	10,00	154,00	1 540,00	
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				11 534,55	
Díl: 97		Prorážení otvorů					
	R-97/1-1	Příprava ploch pod rozvody Ei - drážky	kpl	1,00	3 580,00	3 580,00	
	R-97/1-2	Osoklíkování vnitřních zdí-sokl dle stav. Stavů	kpl	1,00	3 850,00	3 850,00	
	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	8,00	54,60	436,80	
Celkem za		97 Prorážení otvorů				7 866,80	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					
	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,13	650,00	1 384,50	
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 384,50	
Díl: 766		Konstrukce truhlářské					
	54 R-766/1-2	D+M Křídlo dveřní-dle stav. stavu	kus	2,00	3 150,00	6 300,00	
	56 R-766/1-3	D+M kování dveřního křídla vnitřní vložka	kus	2,00	850,00	1 700,00	
	57 998766206R00	Přesun hmot pro truhlářské konst., výšky do 60 m	kpl	1,00	750,00	750,00	
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				8 750,00	
Díl: 784		Malby a nátěry					
	784121201R00	Penetrace podkladu barvou JUB, Bio vápenná, 1 x	m2	120,00	11,70	1 404,00	
	784125212R00	Malba tekutá JUB, Jupol, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	70,00	33,00	2 310,00	
	784125212R00	Malba tekutá JUB, Jupol, barevná-základní odstín, bez penetrace, 2 x	m2	50,00	58,00	2 900,00	
	R784/1-1	Přípravné práce - páskování, broušení, atd.	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	
Celkem za		784 Malby a nátěry				8 114,00	
Díl: M21		Elektromontáže					
	R-M21/1-1	D+M elektroinstalace-rozdělení okruhu a přeložení na nové budované příčky, osvětlení stávající v chodbě a místnostech	soub	1,00	15 100,00	15 100,00	
Celkem za		M21 Elektromontáže				15 100,00	
Díl: D96		Přesuny sutí a hmot					

19900000R00	Poplatek za skládku suti-eko odpad	kpl	0,30	1 000,00	300,00
979011122R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.NP	t	0,50	265,00	132,50
979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,50	139,00	69,50
979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,50	15,30	7,65
979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 18 km	t	9,00	26,30	236,70
979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,50	85,00	42,50
979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,50	22,10	11,05
979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,50	250,00	125,00
Celkem za	D96 Přesuny suti a hmot				924,90

cena celkem bez DPH: 110 492

DPH 15% 16574

cena celkem s DPH: **127065**